de fecha 15 de enero de 2022, la Unidad de Abastecimiento presenta el proyecto de Plan 
Anual de Contrataciones para el ejercicio 2022 de la Unidad Ejecutora 108 - Programa 
Nacional de Infraestructura Educativa – PRONIED, con un total de dieciséis (16) 
procedimientos de selección que representan la suma de S/ 4,537,215.94 (Cuatro 
millones quinientos treinta y siete mil doscientos quince y 94/100 Soles); 

Que, mediante Resolución de la Oficina General de Administración N°000004-

2022-MINEDU-VMGI-PRONIED-OGAD, de fecha 17 de enero de 2022, se aprobó el Plan 
Anual de Contrataciones 2022, de la Unidad Ejecutora 108, a cargo del Programa